定海区建筑水利环保工程技术人员

初级职务评审委员会办公室文件

定建职评办[2014] 1号
关于2014年建筑水利环保专业技术
职称评审工作有关事项的通知

区属各有关单位、建筑业企业：

根据定海区人力资源和社会保障局的统一安排，2014年建筑、水利、环保工程技术人员初级职务任职资格评审工作，将于6月下旬开展。现就有关事项通知如下：

一、推荐评审范围和条件：凡在本区企业（包括乡镇企业、非公有制企业）和企业化管理的事业单位中从事建筑、水利、环保工程的专业技术人员。推荐对象应具备规定的学历和任职年限。不具备规定学历的必须经定海区人力资源和社会保障局培训并考试合格。

二、专业技术职务任职资格申报，由个人申请，单位审核。推荐评审材料在填写时要慎重仔细，客观公正、充分反映被推荐人的

政治表现、技术水平、工作能力和业绩，切忌弄虚作假，草率了事。—1—

三、应报送的申报材料

1、材料清单1份（贴附于材料袋上）；

2、《专业技术职务任职资格评审表》一式一份；
3、《专业技术人员考核登记表》一式一份；

4、《推荐_初__级专业技术职务任职资格人员情况综合表》一式十五份（A3纸打印、复印）并加盖单位公章；

5、个人专业工作总结

6、专业技术资格评审材料真实性保证书；

7、最高学历，现任职务资格证书和聘书复印件各一份。报送时带原件备查。

    8、近期免冠一寸正面证件电子照片（电子版报送）。

四、报送的评审材料必须用牛皮纸档案袋按人分装。有关证书必须由单位人事干部负责复印，注明证书上的钢印名称，签上负责复印者姓名并加盖公章。

五、定海区建筑水利环保工程专业人员职称评审表（定海区建

设局—下载中心），其中定海区建筑水利环保工程技术人员评审对象花名册和电子照片以U盘报送。

    六、评审材料报送时间：于6月28日前统一报定海区建筑水利环保工程技术人员初级职务评审委员会办公室。

联系电话：8127522  联系人：应  瑾

地址：白虎山路15号4楼建筑业管理科

—2—

附件： 1、《评审专业技术职务任职资格材料清单》

2、《推荐 初 级专业技术职务任职资格人员情况综合表》

3、《专业技术资格评审材料真实性保证书》
4、《评审对象花名册》

定海区建筑水利环保工程技术人员初级职评委办公室

二○一四年六月十八日

	抄  送：舟山市定海区人力资源和社会保障局

	定海区建筑水利环保工程技术人员初级职务评审委员会办公室

                                                                2014年6月18日印发

—3—